PORTARIA  SCGE  nº  003,  de  15  de  março  de  2016  -  O  SECRETÁRIO  DA
CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições e, considerando a decisão,
em Reunião Ordinária da Câmara de Política de Pessoal – CPP, formalizada pelo Ofício SAD/CPP
nº 087/2010, de 26 de junho de 2010, RESOLVE:

Art. 1º Alterar os membros da Comissão Coordenadora do Concurso Público regulamentado pelo
Edital  nº  1  – SECGE/PE,  de 14 de outubro de  2010,  para ingresso na carreira  de Analista  de
Controle Interno – ACI.

Parágrafo único. Para compor a Comissão de que trata o  caput,  ficam designados os seguintes
membros, sob a presidência do primeiro:

NOME MATRÍCULA ÓRGÃO

Shirley Cristine Veras de Souza 328.734-3 SCGE

Cecília Ribero Moura 367.819-9 SCGE

André Felipe Alves Peixoto 363.157-5 SCGE

Art. 2º Fica revogada a Portaria SCGE nº 012, de 20 de fevereiro de 2015 .

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ruy Bezerra de Oliveira Filho
Secretário da Controladoria-Geral do Estado